1

证券代码：600811            证券简称：东方集团          公告编号：临 2015-020

东方集团股份有限公司

关于公司控股子公司拟在民生易贷开展合作项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司控股子公司北京东方天缘粮油营销有限公司（以下简称“东方天缘公司”）拟

于近期在民生电子商务有限责任公司旗下投融资平台民生易贷开展融资项目。项目预

计融资金额不超过 500 万元人民币，期限三个月，项目到期后，东方天缘公司将以返

还指定商品的方式作为还款方式，返还指定商品后东方天缘公司将不再支付给投资人

相应的本金及收益，具体指定商品及本息确定方式以最终签署的相关协议以及民生易

贷在其网站发布的相关项目介绍为准。

公司控股子公司在民生易贷开展融资项目构成关联交易，交易金额未达到董事会

审议标准，因此不需提交公司董事会及股东大会审议。该事项对公司经营收入及利润

无重大影响。

特此公告。

东方集团股份有限公司

二○一五年七月十七日